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	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ


	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ


	Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 
от 30.12.2001 № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 № 2761-1 “Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности”



	
	 СВЕДЕНИЯ ПО ПОХОРОННОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ 
 
 за  2020    год



	



	Представляют:
	Сроки представления
	
	 Форма № 12-ПУ

	комитеты, управления, отделы ЖКХ, службы заказчика по жилищно-коммунальным услугам городов, районов местных органов самоуправления, имеющие на своем балансе кладбища, крематории::

- органам управления ЖКХ субъектов Российской Федерации  (министерствам, 
  комитетам, департаментам, управлениям)

органы управления ЖКХ субъектов Российской Федерации  (министерства, комитеты, департаменты, управления) сводный отчет в целом по территории:

- федеральному агентству по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

 Федеральное агентство по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству: 

- Федеральной службе государственной статистики


	1 марта

15 марта

30 апреля
	
	Утверждена постановлением

 Федеральной службы
государственной статистики
 от  30.11.2004 № 90

Годовая



	Наименование отчитывающейся организации СП Какрыбашевский сельсовет 

	Почтовый РБ, Туймазинский район, с. Какрыбашево, ул. Школьная,7.

	Код
	Код

	формы 

по ОКУД
	отчитывающейся организации 

по ОКПО
	вида деятельности 
по ОКВЭД
	отрасли 
по ОКОНХ 
	территории 
по ОКАТО
	министерства (ведомства), органа управле-ния по ОКОГУ
	организационно-правовой формы по ОКОПФ
	формы собственности по ОКФС
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Коды по ОКЕИ: единица - 642, тысяча рублей - 384, человек - 792, гектар - 059

	
	№ стро-ки
	Кладбища
	Крематории
	Справочно:

фактическая стоимость услуг по

погребению (согласно гарантий-
ного перечня), 
(тыс руб)

	
	
	всего, (ед)
	занимаемая 
площадь, (га)
	количест-во захоро-нений за год, (ед)
	численность работающих, (чел)
	всего,
 (ед)
	количест-во кремаций 
за год
	численность работающих, (чел)
	

	
	
	всего
	в том числе: открытых

для захо-ронения
	всего
	в том числе: открытых

для захо-ронения
	
	за отчетный период 
	в том числе с высшим образова-нием
	
	
	за отчетный период 
	в том числе с высшим образова-нием
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего (02+03)
	01
	7
	7
	8,4
	8,4
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Наименование сельского (городского) поселения:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	г/п……..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	с/п Какрыбашевский 
	
	
	
	8,4
	8,4
	30
	
	
	
	
	
	
	

	с/п…….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	с/п……….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	с/п…….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	с/п……….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:

по городам*) и поселкам городского типа
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по сельским населенным

пунктам
	03
	7
	7
	8,4
	8,4
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


           Продолжение

	
	№ стро-ки
	Организации, оказывающие похоронные услуги

	
	
	Количество организаций, (ед)
	Численность работающих в них  за отчетный период, (чел)

	
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	
	
	
	специализированные  службы
	другие
	
	специализированные  службы
	другие

	1
	2
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Всего (02+03)
	01
	0
	0
	0
	0
	0
	00

	Наименование сельского (городского) поселения:
	
	
	
	
	
	
	

	г/п……..
	
	
	
	
	
	
	

	с/п………
	
	
	
	
	
	
	

	с/п………
	
	
	
	
	
	
	

	……….
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:

по городам*) и поселкам городского типа
	02
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	по сельским населенным

пунктам
	03
	0
	0
	0
	0
	0
	0


*)Данные представляются  также отдельно по каждому городу.                            

Справка:

	
	№ стро-ки
	Организации, оказывающие похоронные услуги, всего
	в том числе по формам собственности:

	
	
	
	государственная
	муниципальная
	другие формы собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего, (ед) (02+03+04+05)
	01
	0
	0
	0
	0

	Наименование сельского (городского) поселения:
	
	
	
	
	

	г/п…..
	
	
	
	
	

	с/п……
	
	
	
	
	

	с/п…..
	
	
	
	
	

	с/п…..
	
	
	
	
	

	………
	
	
	
	
	

	в том числе:

кладбища
	02
	0
	0
	0
	0

	крематории
	03
	0
	0
	0
	0

	специализированные службы
	04
	0
	0
	0
	0

	другие
	05
	0
	0
	0
	0


	Руководитель
	Р.Б. Гафаров
	
	
	
	
	

	организации
	(Ф.И.О.)
	
	(подпись)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Должностное лицо, 
	
	
	
	
	
	

	ответственное   за
	Землеустроитель
	
	Гарафутдинова И.Г.
	
	
	

	составление формы
	(должность)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(подпись)
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	8(34782)34133
	
	« 05 » февраля год 2021 
	
	
	

	
	(номер контактного телефона)
	
	(дата составления

документа)
	
	

















